PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – ANULAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 95/2018

Processo Administrativo n° 10553/2018

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, utilizando-se do principio da auto tutela,

informa a anulação do pregão supracitado, com fulcro no Art. 49 da Lei 8.666/93,

destinado a Fornecimento de cimento asfáltico de petróleo – CAP 50/70 para a

produção de concreto betuminoso usinado a quente, a ser utilizado nas obras de

pavimentação dos logradouros do Município de Maricá/RJ.Informações pelo sitio

www.marica.rj.gov.br, maricacpl@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 112/2018

Processo Administrativo n.º 10553/2018

A Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto: Fornecimento de cimento

asfáltico de petróleo – CAP 50/70 para a produção de concreto betuminoso usinado a

quente, a ser utilizado nas obras de pavimentação dos logradouros do Município de

Maricá/RJ. Data: 06/09/2018 às 10hs. Os interessados em retirar o Edital deverão

comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo

contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs

ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio

www.marica.rj.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2018 - SMS

Processo Administrativo: 2795/2018

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão Presencial supracitado

está SUSPENSO SINE DIE. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.bre-mail

maricacpl@gmail.com.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 90/2018

Processo Administrativo: 2084/2018

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão Presencial supracitado

está SUSPENSO SINE DIE. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.bre-mail

maricacpl@gmail.com.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 86/2018 – ERRATA

Processo Administrativo n.º 15926/2017

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte

Errata ao AVISO, publicado no Jornal Oficial de Maricá pág.03 do dia

22/08/2018: Onde se lê: AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº87/2018 Leia-

se:AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 86/2018.